2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 07.04.2022 №65 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны на территории Бавлинского муниципального района»

В соответствии с П

остановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2025 №1224 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.05.2017 №255 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов гражданской обороны на территории Республики Татарстан» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 07.04.2022 №65 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны на территории Бавлинского муниципального района» следующие изменения:
в пункте 1 второй абзац изложить в следующей редакции:
« - обеспечить сохранность объектов гражданской обороны, принять меры по поддержанию их в состоянии готовности к использованию и по поддержанию в состоянии постоянной готовности к использованию убежищ;»;
в пункте 2 второй абзац изложить в следующей редакции:
« - обеспечить сохранность объектов гражданской обороны, принять меры по поддержанию их в состоянии готовности к использованию и по поддержанию в состоянии постоянной готовности к использованию по назначению;».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Руководитель
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района                                                 Д.Л. Бакиров
image1.png